
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

1/2 

 
 
V Praze dne 15. prosince 2014 
 
 

 

 Oddělení metodiky osy 4 PRV 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 

fax: 222 871 765 

e-mail: info@szif.cz 

 

  

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 

 
 

 
 

Zveřejnění formuláře Žádosti o dotaci PRV na Portálu Farmáře 
pro 22. kolo příjmu žádostí do opatření IV.2.1 Realizace 

projektů spolupráce 
 

 

Na Portálu Farmáře je k dispozici formulář Žádosti o dotaci PRV pro 22. kolo příjmu 

opatření IV.2.1. 

 

Příjem žádostí bude probíhat v termínu 12. 1. 2015 – 16. 1. 2015 na podatelnách 

Regionálních odborů Státního zemědělského intervenčního fondu.  

 Žádost o dotaci PRV se zasílá prostřednictvím Portálu Farmáře, z účtu KMAS. Dne 

5. 1. 2015 bude zpřístupněno odeslání ŽoD (včetně příloh) přes Portál farmáře a 

vygenerování Potvrzení o přijetí. Konečný termín pro zaslání ŽoD přes Portál farmáře je 

16. 1. 2015 v 13:00 – po tomto termínu již nebude možné ŽoD odeslat.  

 Přes Portál farmáře je umožněno spolu se ŽoD zaslat i přílohy: 

o Stanovy MAS – pouze v případě spolků a z.s.p.o 

o Doklad o jmenování statutárního zástupce – pouze v případě spolků a z.s.p.o. 

 Po odeslání Žádosti o dotaci prostřednictvím Portálu farmáře se vygeneruje Potvrzení o 

přijetí. Podepsané Potvrzení o přijetí společně s podepsanými čestnými prohlášeními 

a povinnými přílohami (pokud přílohy nebyly zaslány přes Portál farmáře) doručí KMAS na 

příslušné RO SZIF ve výše uvedeném termínu pro příjem žádostí. Identifikační kód 

v elektronické verzi ŽoD se musí shodovat s kódem uvedeným v Potvrzení o přijetí.  

 Možnosti doručení na RO SZIF: 

o Osobně nebo prostřednictvím pošty 

- Potvrzení o přijetí a čestná prohlášení všech spolupracujících MAS budou 

obsahovat fyzický podpis/podpisy - originál 

o Datovou schránkou (datová schránka žadatele, tj. KMAS) 

- Potvrzení o přijetí musí být podepsáno jednou z následujících možností: 

- elektronickým podpisem/podpisy 

- autorizovanou konverzí – v případě právnické osoby s možností podepisování 

více než jedním statutárním zástupcem 

- bez podpisu – v případě právnické osoby s možností podepisování pouze 

jedním statutárním zástupcem 

- Čestná prohlášení musí být podepsány autorizovanou konverzí nebo musí 

obsahovat elektronický podpis/podpisy. 

 

 

Postup podání ŽoD je uveden v prezentaci Elektronické podání Žádosti o dotaci PRV 

prostřednictvím Portálu farmáře dostupné na webových stránkách SZIF. 

 

 

 

http://www.szif.cz/cs/CmDocument?rid=%2Fapa_anon%2Fcs%2Fdokumenty_ke_stazeni%2Feafrd%2Fosa4%2F2%2F1409317905276%2F1418645619785.pptx
http://www.szif.cz/cs/CmDocument?rid=%2Fapa_anon%2Fcs%2Fdokumenty_ke_stazeni%2Feafrd%2Fosa4%2F2%2F1409317905276%2F1418645619785.pptx


 
 
 
 

 

  2/2 

 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 

Při vyplňování formuláře ŽoD věnujte pozornost Instruktážnímu listu pro vyplňování 

Žádosti o dotaci a využívejte kontrolní tlačítko upozorňující na chyby ve formuláři. 

 

 

 

Doplnění Žádosti o dotaci v rámci administrativní kontroly bude prováděno 

prostřednictvím elektronického podání Hlášení o změnách. Opětovné vyzvání 

k doplnění nebude možné, opravujte/vyjadřujte se ke všem skutečnostem uvedeným 

v Žádosti o doplnění.  

Postup elektronického podání Hlášení o změnách je popsán v prezentaci Návod 

k elektronickému podávání Hlášení o změnách dostupné na webových stránkách SZIF. 

 

Žadatelé, jejichž projekty úspěšně projdou administrativní kontrolou a hodnocením 

přijatelnosti, budou doporučeny a schváleny k podpoře z Programu rozvoje venkova.  

 

 

Případné dotazy zasílejte na adresy: sarka.proskovcova@szif.cz, alena.soborova@szif.cz, 
jana.bartosova@szif.cz.          

 

Oddělení metodiky osy 4 PRV 
 

https://www.szif.cz/irj/portal/anonymous/CmDocument?rid=%2Fapa_anon%2Fcs%2Fdokumenty_ke_stazeni%2Feafrd%2Fosa4%2F2%2F1369214315285.pdf
https://www.szif.cz/irj/portal/anonymous/CmDocument?rid=%2Fapa_anon%2Fcs%2Fdokumenty_ke_stazeni%2Feafrd%2Fosa4%2F2%2F1369214315285.pdf
mailto:sarka.proskovcova@szif.cz
mailto:alena.soborova@szif.cz
mailto:jana.bartosova@szif.cz

